
平成 30 年 7 月吉日 

卓球愛好者各位 

鎌 ヶ 谷 市 卓 球 連 盟 

会長 八重樫 千代志 

第 2９回梨狩り卓球大会 

表記大会を下記の通り開催致しますので、多数ご参加下さいますよう案内申し上げます。 

１．日時    9 月 16 日（日）   9：30（受付 9：00～） 

２．会場    鎌ヶ谷市 福太郎アリーナ 電話 047-444-8585 

３．協賛    株式会社 ＶＩＣＴＡＳ 

４．種目 混合ダブルス：①一般の部  

     混合ダブルス：②ベテランの部（ﾍﾟｱの年齢合計 120 歳以上） 

                        ※今年から年齢を引き上げました。 

５．競技方法  １）第１ステージ リーグ戦（４～５組） 

        ２）第２ステージ 決勝トーナメント 

        ３）参加ペア   120 ペア（原則先着順） 

６．申し込み 別紙の申し込み用紙に記入の上、e-mail にて添付してお申込み下さい。 

       アドレス：kama_takuren@yahoo.co.jp 

参加料は、郵便振替でお願います。 

注意）出場者の名前でお振込み願います。 

          参加費未納は、申し込み無効と致します。 

        

（℡・Fax 等の申し込みは、一切受け付け致しません） 

 

参加費は、郵便振替で 振替口座「００１５０−２−４４９２７３」  

口座名は「鎌ヶ谷市卓球連盟」 

７．参加費   １ペア ¥2,000.-（美味しい梨の参加賞有り） 

８．申込期間  平成 30 年 8 月 13 日～8 月 24 日（24：00） 

        申し込み期間に注意して下さい！  

９．問い合わせ ｅ-mail: kama_takuren@yahoo.co.jp 

 

 

 

 



第２９回梨狩り卓球大会申込み書 

クラブ名                        

代表者（申し込み責任者）                

※連絡先は、日中連絡が取れる連絡先にして下さい。 

１． 住所                           

２． 電話番号                         

３． 参加費   2,000.-×    ペア＝ ￥          

 

№ 種目 男子名 歳 女子名 歳 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

８      

９      

注）参加ペアを制限しております。お申し込み後は、棄権は、くれぐれも無き様お願い

致します。 

※参加ペアが多く用紙が無くなりましたらコピーして下さい。 

 


